MUNICÍPIO DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Saúde

C.I. N° 1.724/2021
DATA: 15 DE JULHO DE 2021
DE: SECRETARIA DE SAUDE
PARA: CHEFE DE GABINETE

Prezada Senhora,

Em resposta a C.I n° 075/2021, com referência a Indicação n° 097/2021 do

Legislativo, informamos que estamos verificando a possibilidade de tal solicitação

junto à secretaria de administração.

Atenciosamente,

VIVIANE GRÃ A REIRA DA SILVA
Secre ia Municipal de Saúde

GABINETE DO PREFEITO

ErRnebri22j

Rua Demétrio Carneiro Siqueira n°11 — Centro - CEP: 86.125-000 Tamarana - PR -(43) 3398-1985

Página 1 de 1

- • •
CkMARA MU141C1 DE TAMARANA

MUNICÍPIO DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ
GABINETE DA PREFEITA

Oficio N° 0181/2021-GAB. Tamarana, 22 de Julho de 2021.

Referente Resposta ao Oficio N° 076/2021.

Exmo: Senhor

Venho respeitosamente, através do presente, encaminhar a resposta,
anexa referente ao Oficio N° 076/2021 da Indicação N° 096, 097/2021 subscrita
pelos Nobres Vereadores e apoiadores.

CONSTRUÇÃO DE LOMBADA ( QUEBRA — MOLAS), OU OUTRO
REDUTOR DE VELOCIDADE, NA RUA DA PAZ, NO BAIRRO JARDIM
ESPERANÇA NAS PROXIMIDADES DO N° 316.

Autoria da Vereadora Jislaine Pereira Ferraz e apoiadora
DETERMINAR AO SETOR COMPETENTE QUE SE PROCEDA A

VIABILIDADE DE AMPLIAR O HORÁRIO DE ATENDIMENTODO RAIO — X
NESTE MUNICIPIO.

Autoria da Vereadora Angélica de Oliveira lima e apoiadores.

Na certeza de contar com a indispensável colaboração, coloco-me à
inteira disposição de Vossa Senhoria para quaisquer esclarecimentos que se
julguem necessária.

Sem mais para o momento, antecipo agradecimento.

Luzia rueSiwtriti
PREFEITA

4
Apareof.¥ 'AfaetC157edo ,1

CHEFE DE GABINETE

Ao
Exmo Senhor,
SILVANO RODRIGUES DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal.
Nesta.

RECEBIDO
EM:  2ii 07t 19gJ

Rua lsaltino José Silvestre, n°643, Centro, CEP: 86.125-000 - Tamarana-PR (C) 3398-1946
Página 1 de 1

	00000001
	00000002